ООО «Новая медицина»

1426060 Московская область, Орехово-Зуевский р-он,              тел. 8(4694) 136-888
г. Дрезна, Школьный проезд д. 4            e-mail: drezna-nm@yandex.ru

ИНН- 5034047863   ОГРН –1145034001067

09.01.2024 г.       № 3

ПРИКАЗ

Об утверждении Перечня льгот на медицинские

услуги, оказываемые в ООО «Новая медицина» в 2024 г.
Во исполнение Федеральных законов, постановлений Правительства РФ и МО, в

которых отражены положения о защите прав льготных категорий граждан,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень постоянно действующих скидок на оплату медицинских

услуг (кроме общих ограничений) при предъявлении документа, удостоверяющего

право на льготы (информацию размещать в разделе «доп-но» карточки пациента,

графа «№ пенсионного удостоверения»):

№

п/п

Категория льготника % скидки ограничения

1. Ветераны ВОВ, инвалиды ВОВ и

приравненные к ним по льготам

50 % нет

2.  Инвалиды 1 и 2 групп 10% нет

3. Пенсионеры по старости (страховая

пенсия по старости)

10% нет

5. Многодетные семьи 10% нет

По удостоверению о назначении государственной пенсии за выслугу лет - льготы
не действуют!
2. Утвердить, что данный Перечень скидок не распространяется на следующие

услуги (общие ограничения):

- стоматология ортопедическая

- протезирование зубов

- имплантация зубов

3. Скидки не суммируются.

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Воронова Н.С.

mailto:drezna-nm@yandex.ru